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Julemix Brynhild ja blandet smågodt

løpende tekst, ikke riktig 

rekkefølge ihht nytt regelverk

melk, soya, juleskummet inneholder 

sulfitt

familiens godtepose, 

viser til lang erfaring 

med å lage 

"kvalitetsgodteri siden 

1895". 

Julenisse Cloetta nei skum med fruktsmak 4 språk

Juleskum Cloetta nei skum med fruktsmak

tabell, feil rekkefølge, 

ufullstendig 5 språk

Mini Romkugler Dan Cake nei Romkugler

tabell, feil rekkefølge, 

ufullstendig mangler dårlig

kun engelsk 

og dansk

Brente Mandler Den lille nøttefabrikken ja Karamelliserte mandler 59% mandler Tabell OK mandler

mandler av beste 

kvalitet, karamellsiert på 

den gamle måten, ekstra 

god smak 4 språk

Advarsel mot at små 

barn kan sette nøtter i 

halsen. 

Julenøtter Den lille nøttefabrikken ja

Nøtteblanding. Karamelliserte 

peanøtter, tørrøstede mandler og 

pecan, og naturlige peanøtter 

58% peanøtter, står ikke 

hvor mye det er av de andre

ok utvidet, feil bruk av 

desimaler mandler, pecannøtter, peanøtter uten salt

Nøtter er sunn og god 

snacks. Himmelsk 

blanding 4 språk

M Freia / Kraft foods nei sjokoladedrasjerte peanøtter 26% peanøtter

tabell, feil rekkefølge, 

natrium, ikke salt, feil 

desimalbruk, også oppgitt per 

25 g og GDA% ok

Står: inneholder melk, peanøtter og 

soya, allergen ikke uthevet i 

ingredienslisten

norsk og 

engelsk GDA

Julekuler av Freia sjokolade Freia /Mondelez ja melkesjokolade

Tabell OK, feil bruk av 

desimaler tørrmelk, soyalecitin

norsk og 

engelsk

Julevenner Freia /Mondelez ja

assortert sjokolade med fyll og ren 

melkesjokolade

Tabell OK, feil bruk av 

desimaler ok

melk, soyalecitin, skummetmelkpulver, 

bygg, hasselnøtter, mandler

saftig marsipan, deilig 

mørk sjokolade, 

norsk og 

engelsk

NonStop Freia /Mondelez ja

melkesjokolade med drasjerte linser av 

mørk sjokolade (20%) minst 30% kakao

tabell, feil rekkefølge, 

natrium, ikke salt, feil 

desimalbruk, også oppgitt per 

25 g og GDA% ok melk, soya

norsk og 

engelsk GDA

Juleskum Haribo nei skum

tabell med kun energi, 

protein, KH og fett vegetabilsk olje ikke spesifisert mangler

svensk og 

finsk

Uten kunstige 

fargestoffer

Marsipanbrød med sjokolade Ica Norge ja marsipanbrød m/sjokolade 37% mandler i marsipan

Tabell OK, feil bruk av 

desimaler

uthevet mandler, soyalecitin og 

melkepulver

dårlig, svart på 

mørkt sølvpapir

Inneholder søtstoff, 

men dette er ikke angitt 

sammen med 

varebetegnelse

Marsipangris med sjokolade Ica Norge ja marsinpangris med sjokolade 37% mandler i marsipan

Tabell OK, feil bruk av 

desimaler

uthevet mandler, soyalecitin og 

melkepulver

dårlig, svart på 

mørkt sølvpapir

Inneholder søtstoff, 

men dette er ikke angitt 

sammen med 

varebetegnelse

Julestjerner m/salt Kims ja ?

63% potetstivelse, 32% 

solsikkeolje, 5% 

krydderblanding

tabell, feil rekkefølge, natrium 

skal ut, feil bruk av desimaler

står allergen: gluten, men hvetemel 

ikke uthevet i ingredienslisten

GDA. Står med salt, men 

i ingredienslisten står 

det 5% krydderblanding

Sjokoladenisser Kinder ja

skall av melkesjokolade med et hvitt 

melkebasert indre lag

Melkeandel 32%, 

kakaoandel 14,5% melk, soya, smør

svensk og 

dansk

Julehjerter m/salt Maarud ja ? mangler Tabell OK, feil desimalbruk hvete

Julehjerte i posen? Finn 

hjertet og gi 10.000 kr til 

veldedig formål

Kvantifisert mengde salt 

er ikke oppgitt

Julemix Minde ja blandede sjokolader

minst 50% kakao i den 

mørke sjokoladen. Minst 

30% kakao i 

melkesjokoladen. OK i tabell, feil rekkefølge melk, hasselnøtter, mandler, soya N/S/DK

Nidar favoritter Nidar mangler bilde mangler bilde mangler bilde UTZ sertifisert kakao

Gullbrød julebiter Nidar ja blandede marsipanbiter med sjokolade

55% mandler i marsipan, 

minst 45% kako i mørk 

sjokolade, minst 30% kako i 

melkesjokolade

tabell ok, også per porsjon/25 

g mandler, melk, soyalecitin

vanskelig, gullskrift 

på mørk rød plast

norsk og 

engelsk UTZ sertifisert kakao

Julemarsipan Marsipanpølser Nidar ja marsipan dekket med sjokolade

68% marsipan med 32% 

sjokolade. 37% mandler i 

marsipan

Tabell ok, pluss næringsverdi 

per porsjon 22g mandler, melk, soyalecitin

norsk og 

engelsk UTZ sertifisert kakao

Julemarsipan. Marsipan & sjokolade Nidar ja melkesjokolade og marsipanfigurer 37% mandler i marsipan

tabell ok, også per porsjon/25 

g god gammel oppskrift

norsk og 

engelsk UTZ sertifisert kakao

Julemarsipan. Snøstenger Nidar ja marsipan dekket med sjokolade og strø

76% marsipan, 19% 

sjokolade, 5% strø

tabell ok, også per porsjon/50 

g mandler, melk, soyalecitin

norsk og 

engelsk UTZ sertifisert kakao

Julemarsipan. Stor julegris Nidar ja marsipan 37% mandler i marsipan

tabell ok, også per porsjon/25 

g mandler

kvalitetsmarsipan fra 

1915, med de beste 

råvarene. Den originale

norsk og 

engelsk

Julemarsipan. Julegris med sjokolade Nidar ja marsipangris med sjokolade

83% marsipan, 17% 

sjokolade. 37% mandler i 

marsipan

tabell ok, pluss næringsverdi 

per porsjon 65g mandler, soyalecitin

Laban Nissefest i skum og gele Nidar ja

myke gelé- og skumfigurer rullet i 

sukker

tabell ok, også per porsjon/25 

g

100% naturlige farger. 

Perfekt til 

pepperkakehuset

norsk og 

engelsk

Tomtegløgg mix Orkla foods ja ferdighakkede mandler og rosiner 70% rosiner 30%mandler Tabell ok mandler
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Julemiks Polly ja

peanøtter, valnøtter, mandler, 

sjokorosiner, og honningristede 

peanøtter

40% peanøtter, 15% 

mandler, 15% valnøtter, 

15% honningristede 

peanøtter, 15% 

sjokoladerosiner

tabell ok, også per porsjon/30 

g

peanøtter, mandler, valnøtter, melk, 

soya Smaken alle elsker!

Sjokoladenisser Riegelen ja melkesjokolade

minst 30% kakao i 

sjokoladen tabell ok, feil desimalbruk

melk, melkepulver, søt mysepulver, 

soyalecitin

tysk, norsk, 

dansk

Vollmilch-schokolade (julekuler) Riegelen ja melkesjokolade

minst 30% kakao i 

sjokoladen tabell ok, feil desimalbruk

melk, melkepulver, søt mysepulver, 

soyalecitin

ikke på norsk 

el 

skandinavisk 

(tysk, 

engelsk, 

fransk)

Sørlands-Chips, jul Maldonsalt Sørlands-chips ja

tabell ok, skriver ca. foran 

hvert næringsstoff, feil 

desimalbruk peanøttolje

Moritz is-konfekt

dårlig, hvit liten 

skrift på plastikk

5-6 språk på 

samme 

emballasje
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